=)

=

RS

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

Ak

CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE
GRANADA

471




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025
9
Ve

ESTADO DE INGRESOS

SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

APLIC. EXPLICACION TOTAL TOTALES

ECON. CONCEPTO

A) OPERACIONES CORRIENTES
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ARTICULO 45. DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A
REG.PRESUP. ]
450 DE JUNTA DE ANDALUCIA

.01 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS 16.242 16.242
CORRIENTES

ARTICULO 46. DE ENTIDADES LOCALES
464 DE AYTOS. PARA FINANCIACION. PROVINCIA DE GRANADA
.01 DE AYUNTAMIENTO DE GRANADA 10.200 10.200

TOTAL CAPITULO 4 26.442

CAPITULO 5.- INGRESOS PATRIMONIALES

ARTICULO 55. PRODUCTOS DE CONCESIONES Y

APROVECHAM. ESPECIALES

552 CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALES.
.00 CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALES 56.755 56.755

TOTAL CAPITULO 5 56.755

472




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025
e

ESTADO DE INGRESOS

SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

APLIC. EXPLICACION TOTAL TOTALES

ECON. CONCEPTO

B) OPERACIONES DE CAPITAL
CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ARTICULO 75. DE LA JUNTA ANDALUCIA Y ENT.PUBL.SUJ.A

REG.PRESUP.
750 DE JUNTA DE ANDALUCIA
.01 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE 1.061.081
CAPITAL
.01 TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 5.437.087 6.498.168

ARTICULO 76. DE ENTIDADES LOCALES
764 DE AYTOS. PARA FINANCIACION. PROVINCIA DE GRANADA
.01 DE AYUNTAMIENTO DE GRANADA 343.882 343.882

TOTAL CAPITULO 7 6.842.050

473




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ESTADO DE INGRESOS

SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

EXPLICACION TOTAL TOTALES
CAPITULO
RESUMEN POR CAPITULOS
A) OPERACIONES CORRIENTES
CAPITULO 4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES 26.442
CAPITULO 5. INGRESOS PATRIMONIALES 56.755
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 83.197
B) OPERACIONES DE CAPITAL
CAPITULO 7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 6.842.050
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 6.842.050
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 6.925.247

474




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA

7.6

CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

FUNCIONES Y PROGRAMAS

FUNCIONES PROGRAMAS

COMERCIO
7.6.A ORDENACION Y PROMOCION COMERCIAL

475




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

y
|5
FICHA DE PROGRAMA
SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA 17.49
PROGRAMA: ORDENACION Y PROMOCION COMERCIAL 7.6.A
RESPONSABLE: VICECONSEJERIA / SECRETARIA GENERAL TECNICA
AFECCION A
OBJETIVOS ESTRATEGICOS (OE), OPERATIVOS (0O0) Y ACTUACIONES (AC) TIPO G VG+
1. Favorecer la competitividad y el impulso del sector congresual y ferial OE
1.1. Contribuir a la modernizacion de las infraestructuras congresuales y feriales 00
1.1.1. Organizacion de congresos, actividades culturales y otros eventos AC
1.1.2. Mejora de la eficiencia energética del Palacio de Congresos de Granada AC
MEDIOS
SECCION OTRAS SEC.
NUMERO DE PERSONAS 140
CAP. 1 GASTOS DE PERSONAL 43.697 8.371.844
CAP. 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 39.500 190.523
CAP. 3 GASTOS FINANCIEROS
CAP. 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4.346.474
CAP. 5 FONDO DE CONTINGENCIA'Y OTROS FONDOS
CAP. 6 INVERSIONES REALES 6.842.050 974.000
CAP. 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 11.597.677
CAP. 8 ACTIVOS FINANCIEROS
CAP. 9 PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL GASTOS DEL PROGRAMA 6.925.247 25.480.518

476




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

\
|/t %)
FICHA DE PROGRAMA
SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA 17.49
PROGRAMA: ORDENACION Y PROMOCION COMERCIAL 7.6.A
RESPONSABLE: VICECONSEJERIA / SECRETARIA GENERAL TECNICA
AFECCION A
OE/OO/ACT INDICADOR G |[VGHCC(IAF UNIDAD DE CUANTIA CUANTIA | CUANTIA
MEDIDA (H) (M)
1. Impacto econdmico directo en la ciudad por la EN MILLONES 60,00
organizacion de congresos y eventos
1.1. Congresos organizados NUMERO 165,00
1.1.1. Asistentes a los congresos organizados X NUMERO 90.000,00 45.000,00 45.000,00
1.1.2. Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora X NUMERO 4,00
energética

477




I

&

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA

SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

17.49

PROGRAMA: ORDENACION Y PROMOCION COMERCIAL

7.6.A

APLIC.
ECON.

NUM.
EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL
CONCEPTO

TOTALES

149

160

170

220

227

663

663

.93

.90

91

.00

.06
.09

.01

.01

01: SERVICIOS CENTRALES
CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL
ARTICULO 14. OTRO PERSONAL

PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.Il.Y CONSORCIOS

SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A

CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEIl' Y
CONSORCIOS)

ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS. SALAR.

INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEIl Y
CONSORCIOS)

TOTAL CAPITULO 1

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
OTROS
TOTAL CAPITULO 2
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
INSTALACIONES TECNICAS
TOTAL CAPITULO 6
TOTAL 01

18: GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FINALISTAS
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
INSTALACIONES TECNICAS
TOTAL CAPITULO 6
TOTAL 18

TOTAL PROGRAMA 76A

32.628

32.628

32.628

9.800

9.800

9.800

1.269

1.269

1.269

2.500 |

30.000
7.000

43.697

2.500

37.000

39.500

1.404.963

39.500

1.404.963

1.404.963

5.437.087

1.404.963

1.488.160

5.437.087

5.437.087

5.437.087

5.437.087

6.925.247

478




PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2025

RESUMEN CAPITULOS-PROGRAMAS

SECCION: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA 1749
CAPITULOS I I i v TOTAL OP. Vi vl TOTAL OP. DE Vil X TOTAL OP. TOTAL
PROGRAMAS CORRIENTES CAPITAL FINANCIERAS |  GENERAL
76A  ORDENACION Y PROMOCION COMERCIAL 43.697 39.500 83.197 6.842.050 6.842.050 6.925.247
TOTAL FUNCION 76 43.697 39.500 83.197 6.842.050 6.842.050 6.925.247
TOTAL GRUPO 7 43.607 39.500 83.197 6.842.050 6.842.050 6.925.247
TOTAL GENERAL 43.607 39.500 83.197 6.842.050 6.842.050 6.925.247

479




	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS

	ÍNDICE
	AGENCIAS ADMINISTRATIVAS


