



CONSORCIO PALACIO I	DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA



#### **ESTADO DE INGRESOS**

EOTADO DE INCINEDO									
SECCI	ÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS	DE GRANADA							
APLIC.	EXPLICACIÓN		TOTAL	TOTALES					
ECON.			CONCEPTO						
	A) OPERACIONES CORRIENTES								
	CAPÍTULO 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES								
	ARTÍCULO 45. DE LA JUNTA ANDALUCÍA Y ENT.PÚBL.SUJ.A								
	REG.PRESUP.								
450	DE JUNTA DE ANDALUCÍA								
.01	TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES	16.242	16.242						
	ARTÍCULO 46. DE ENTIDADES LOCALES								
464	DE AYTOS. PARA FINANCIACIÓN. PROVINCIA DE GRANADA								
.01	DE AYUNTAMIENTO DE GRANADA	10.200	10.200						
	TOTAL CAPÍTULO 4			26.442					
	CAPÍTULO 5 INGRESOS PATRIMONIALES								
	ARTÍCULO 55. PRODUCTOS DE CONCESIONES Y								
	APROVECHAM. ESPECIALES								
552	CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALES.								
.00	CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECIALES	56.755	56.755						
	TOTAL CAPÍTULO 5			56.755					



#### **ESTADO DE INGRESOS**

SECCI	SECCIÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA										
APLIC.	EXPLICACIÓN		TOTAL	TOTALES							
ECON.			CONCEPTO								
	B) OPERACIONES DE CAPITAL										
	CAPÍTULO 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL										
	ARTÍCULO 75. DE LA JUNTA ANDALUCÍA Y ENT.PÚBL.SUJ.A										
	REG.PRESUP.										
750	DE JUNTA DE ANDALUCÍA										
.01	TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL	1.061.081									
.01	TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS	5.437.087	6.498.168								
	ARTÍCULO 76. DE ENTIDADES LOCALES										
764	DE AYTOS. PARA FINANCIACIÓN. PROVINCIA DE GRANADA										
.01	DE AYUNTAMIENTO DE GRANADA	343.882	343.882								
	TOTAL CAPÍTULO 7			6.842.050							
			·								



#### **ESTADO DE INGRESOS**

	EXPLICACIÓN	TOTAL CAPITULO	TOTALES
	RESUMEN POR CAPITULOS		
A) C	PERACIONES CORRIENTES		
CAF	ITULO 4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES	26.442	
CAF	ITULO 5. INGRESOS PATRIMONIALES	56.755	
	TOTAL OPERACIONES CORRIENTES		83.
В) С	PERACIONES DE CAPITAL		
CAP	ITULO 7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	6.842.050	
	TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL		6.842.
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS		6.925.2



#### **ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA**

### CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

### **FUNCIONES Y PROGRAMAS**

FUNCIONES PROGRAMAS

7.6 COMERCIO

7.6.A ORDENACIÓN Y PROMOCIÓN COMERCIAL



#### FICHA DE PROGRAMA

SECCIÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA	17.49
PROGRAMA: ORDENACIÓN Y PROMOCIÓN COMERCIAL	7.6.A
DESDONSABLE: VICECONSE IEDÍA / SECRETADÍA GENEDAL TÉCNICA	

		AFEC	CIÓN A
OBJETIVOS ESTRATÉGICOS (OE), OPERATIVOS (OO) Y ACTUACIONES (AC)	TIPO	G	VG+
Favorecer la competitividad y el impulso del sector congresual y ferial	OE		
1.1. Contribuir a la modernización de las infraestructuras congresuales y feriales	00		
1.1.1. Organización de congresos, actividades culturales y otros eventos	AC		
1.1.2. Mejora de la eficiencia energética del Palacio de Congresos de Granada	AC		

#### **MEDIOS**

	SECCIÓN	OTRAS SEC.
NÚMERO DE PERSONAS		140
CAP. 1 GASTOS DE PERSONAL	43.697	8.371.844
CAP. 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	39.500	190.523
CAP. 3 GASTOS FINANCIEROS		
CAP. 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES		4.346.474
CAP. 5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS FONDOS		
CAP. 6 INVERSIONES REALES	6.842.050	974.000
CAP. 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		11.597.677
CAP. 8 ACTIVOS FINANCIEROS		
CAP. 9 PASIVOS FINANCIEROS		
TOTAL GASTOS DEL PROGRAMA	6.925.247	25.480.518



#### FICHA DE PROGRAMA

SECCIÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA	17.49
PROGRAMA: ORDENACIÓN Y PROMOCIÓN COMERCIAL	7.6.A

#### RESPONSABLE: VICECONSEJERÍA / SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

	Α	FEC	CIÓN	I A				
INDICADOR		VG+	VG+ CC IAF UNIDAD DE		UNIDAD DE	CUANTÍA	CUANTÍA	CUANTÍA
	-				MEDIDA		(H)	(M)
Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos					EN MILLONES	60,00		
Congresos organizados					NUMERO	165,00		
Asistentes a los congresos organizados	Х				NUMERO	90.000,00	45.000,00	45.000,00
Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora energética			Х		NUMERO	4,00		
	Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos Congresos organizados Asistentes a los congresos organizados Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora	INDICADOR  Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos  Congresos organizados  Asistentes a los congresos organizados  Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora	INDICADOR  G VG+  Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos  Congresos organizados  Asistentes a los congresos organizados  Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora	INDICADOR  G VG+ CC  Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos  Congresos organizados  Asistentes a los congresos organizados  Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora	Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos Congresos organizados Asistentes a los congresos organizados Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora	INDICADOR  G VG+ CC IAF UNIDAD DE MEDIDA  Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos  Congresos organizados Asistentes a los congresos organizados Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora  G VG+ CC IAF UNIDAD DE MEDIDA  EN MILLONES  NUMERO  NUMERO  NUMERO	INDICADOR  G VG+ CC IAF UNIDAD DE MEDIDA  Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos  Congresos organizados  Asistentes a los congresos organizados  Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora  G VG+ CC IAF UNIDAD DE MEDIDA  EN MILLONES  60,00  NUMERO 165,00  90.000,00  4,00	INDICADOR  G VG+ CC IAF UNIDAD DE MEDIDA  CUANTÍA (H)  Impacto económico directo en la ciudad por la organización de congresos y eventos  Congresos organizados Asistentes a los congresos organizados Actuaciones para fomentar e impulsar la mejora  CUANTÍA (H)  EN MILLONES 60,00  NUMERO 165,00 90.000,00 45.000,00



#### **ESTADO DE GASTOS POR PROGRAMA**

SECCIO	ON: CONS	ORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRA	NADA		17.49
PROGR	AMA: OR	DENACIÓN Y PROMOCIÓN COMERCIAL			7.6.A
APLIC. ECON.	NUM. EFEC.	EXPLICACION DEL GASTO	TOTAL CONCEPTO	TOTALES	
		01: SERVICIOS CENTRALES			
		CAPITULO 1 GASTOS DE PERSONAL			
149 .93		ARTICULO 14. OTRO PERSONAL PERSONAL LABORAL PROPIO DE EE.II.Y CONSORCIOS SALARIOS GRUPO IV O ASIMILADO	32.628	32.628	32.628
160		ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. CUOTAS SOCIALES			
.90		SEGURIDAD SOCIAL (PERS.LABORAL EEII Y CONSORCIOS)	9.800	9.800	9.800
170 .91		ARTICULO 17. OTROS GASTOS DE PERSONAL GASTOS POR MODIFIC. RETRIBUTIVAS Y REVIS. SALAR. INCREMENTO RETRIB.FIJO (P.LAB. EEII Y CONSORCIOS)	1.269	1.269	1.269
		TOTAL CAPITULO 1			43.697
		CAPITULO 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS			
220		ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS MATERIAL DE OFICINA			
.00		ORDINARIO NO INVENTARIABLE	2.500	2.500	
227		TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES.			
.06 .09		ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS OTROS	30.000 7.000	37.000	39.500
		TOTAL CAPITULO 2			39.500
		CAPITULO 6 INVERSIONES REALES			
663 .01		ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE INSTALACIONES TECNICAS	1 404 063	1 404 063	1 404 063
.01			1.404.963	1.404.963	1.404.963 <b>1.404.96</b> 3
		TOTAL CAPITULO 6 TOTAL 01			1.488.160
		18: GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FINALISTAS			
		CAPITULO 6 INVERSIONES REALES			
663		ARTICULO 66. INVERSIONES DE REPOSICION MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE			
.01		INSTALACIONES TECNICAS	5.437.087	5.437.087	5.437.087
		TOTAL CAPITULO 6			5.437.087
		TOTAL 18			5.437.087
		TOTAL PROGRAMA 76A			6.925.247



### **RESUMEN CAPÍTULOS-PROGRAMAS**

SECCIÓN: CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA													1749
CAPÍTULOS PROGRAMAS	1	=	III	IV	V	TOTAL OP.	VI	VII	TOTAL OP. DE	VIII	IX	TOTAL OP.	TOTAL GENERAL
76A ORDENACIÓN Y PROMOCIÓN COMERCIAL TOTAL FUNCIÓN 76 TOTAL GRUPO 7	43.697 <b>43.697</b>	39.500 <b>39.500</b> <b>39.500</b>				83.197 83.197	6.842.050 <b>6.842.050</b> <b>6.842.050</b>		6.842.050 6.842.050 6.842.050				6.925.247 <b>6.925.247</b> <b>6.925.247</b>
TOTAL GENERAL	43.697	39.500				83.197	6.842.050		6.842.050				6.925.247